

DatterKompagniet ApS

Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 32 93 61 48

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Lottie Terp Jakobsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: DatterKompagniet ApS
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 93 61 48
Stiftet: 20. maj 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Lottie Terp Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.345.382.

Egenkapitalen udgør kr. 1.313.511.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.063	-18.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	75.810
Andre finansielle indtægter	2	18.661	52.122
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.342.980</u>	<u>-1.366.731</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.345.382	-1.256.912
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.345.382</u></u>	<u><u>-1.256.912</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.345.382</u>	<u>-1.256.912</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.345.382</u></u>	<u><u>-1.256.912</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>29.562.234</u>	<u>30.762.234</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.562.234</u>	<u>30.762.234</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>29.562.234</u>	<u>30.762.234</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.462	224.860
Selskabsskat		56.752	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>221.214</u>	<u>224.860</u>
Likvide beholdninger		<u>112.728</u>	<u>412.547</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>333.942</u>	<u>637.407</u>
AKTIVER I ALT		<u>29.896.176</u>	<u>31.399.641</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		4.989.160	4.989.160
Overført resultat		-3.801.649	-2.456.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.313.511	2.658.893
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		28.582.665	28.740.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.582.665	28.740.748
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		28.582.665	28.740.748
PASSIVER I ALT		29.896.176	31.399.641
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 18.643 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Øvrige forhold

Selskabets anpartshaver vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, idet omfang der er behov herfor minimum 12 måneder frem fra balancedagen.